MSP
Prelimpiador para trabajo de minería estándar
Económico y eficaz
El prelimpiador MSP para trabajo estándar no es un limpiador promedio de hoja sólida que se monta en la polea
motriz. Es un diseño fuerte para minas que combina una instalación fácil que puede hacer usted mismo, sencilla,
mantenimiento rápido y resultados de limpieza efectiva con un precio que usted puede pagar.
Características y beneficios

•	 Longitud del eje
Tamaño del limpiador + 1340 mm (54")
•	 Extensión máxima del transportador
Tamaño del limpiador + 1100 mm (44")
Espacio vertical
Espacio horizontal
Hojas de reemplazo ConShear™
Ancho de
la hoja
Número
de
pedido
Código
del
artículomm
200 CRB-200 78239
300 CRB-300 78240
350 CRB-350 78241
450 CRB-450 78242
600 CRB-600 78243
750 CRB-750 78244
800 CRB-800 78245
950 CRB-950 78246
1000 CRB-1000 78247
1150 CRB-1150 78248
1200 CRB-1200 78249
1350 CRB-1350 78250
1400 CRB-1400 78251
1550 CRB-1550 78252
1600 CRB-1600 78253
1750 CRB-1750 78254
1800 CRB-1800 78255
1950 CRB-1950 78256
Consultar disponibilidad para hojas de
diferentes tamaños.
Tabla de ubicación del eje
A X Y C A X Y C A X Y C